[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   02.04.2018                                                                                                       №19

О   временном    ограничении    движения

транспортных средств по автодорогам

общего пользования местного значения

Басинского сельского  поселения

          В соответствии с постановлением Правительства Пермского края № 9-п от 10 января 2012 года «Об  утверждении Порядка осуществления временного ограничения или временного прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального и местного значения в Пермском крае», с положением об автомобильных дорогах Октябрьского муниципального района и дорожной деятельности утвержденного решением Земского Собрания Октябрьского муниципального района Пермского края от 29 мая 2008г. № 266, п.п.5 п.1 статьи 6 Устава Басинского сельского поселения и в целях сохранности улично-дорожной сети населенных пунктов в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий.
 1. С 15 апреля 2018 года по 15 мая 2018 года включительно, временно ограничить движение по муниципальным автомобильным дорогам общего пользования местного значения  Басинского сельского поселения  транспортных средств : тракторов, самоходных машин  и  автомобилей.

 2. Временное  ограничение не распространяется на:

 - автотранспорт скорой медицинской помощи, пожарных, аварийно-восстановительных служб объектов жизнеобеспечения, энергетики и связи, автотранспорт перевозящий продукты питание.

 3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

 4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы поселения  В.И.Елисеева.

Глава сельского поселения-

глава администрации
Басинского сельского поселения                                                               А.Р. Накиев